
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* JOUY LE CHATELLE 12-05-13 * LACH:08.00 8:193
* 1 7 2 -VI EUX * BA8E:235000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.50 6.00 2.00 OBL 'il!" sou

12 0
62 10
28 0

o SD 62 26
OStI] 13 0
o HO 36 0

2 0
000
o 0 UN

o 0 0 MJ 0 POUL 0 39 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 18 PARTICIPANTS * jusqu'au jEOOI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

8.93 WARNIER XAVIER
1 .12 jANSSENS JEAN
5.95 WARNIER XAVIER
2.51 MERCIER VIGNERON
1.12 WARNIER XAVIER
2.51 WARNIER XAVIER
0.84 VAN]IEST JEAN BAPTISTE
2. 51 jANSSENS JEAN

BASTOGN] SEBASTIEN
0.42 CHERPION MALAC-tiE
1.81 MERCIER VIGN]RON

BULON ALBERT
BULON ALBERT
BULON ALBERT

2 . 79 RASE BERNARD
BüLON ALBERT

o • 88 jANSSENS JEAN
STEVENART ANDRE

0.42 MESKENS MARCEL
0.42 DECELLE ROBERT
1.81 DECELLE ROBERT
0.42 MERCIER VIGNERON
1.81 JANSSENS JEAN
0.42 WARNIER XAVIER

GILET DANIEL
0.42 DECELLE ROBERT
0.70 CHERPION MALACHE
0.28 MERCIER VIGNERON

BASTOGN] SEBASTIEN
BULON ALBERT
jAVAü;{ BERNARD
RASE BERNARD
SERESSIA DIMITRI
TüBIER-LEBRUN

1.67 VANüIEST JEAN BAPTISTE
BULON ALBERT
BULON ALBERT
DECELLE ROBERT
ISTA PRüD'HOMME
BULON ALBERT
ISTA PRüD'HOMME
VANDIEST JEAN BAPTISTE
DECELLE ROBERT
WARNIER XAVIER
MATliY RAP & FLO
MESKENS MARCEL
MERCIER VIGNERON
BASTOGN] SEBASTIEN

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGüE AN H.R. VITESSE MI SP SD SN] HO UN POUL tif

PERl'iEZ 10 5 25/ 1
THOREMBAIS BEGU 8 4 25/ 2
PERWEZ 10 2 25/ 3
SAUVENIERE 8 2 25/ 4
PERWEZ 10 1 25/ 5
PERWEZ 10 8 25/ 6
AISClŒ 5 2 25/ 7
THOREMBAIS BEGü 8 1 25/ 8
CORROY-LE-CHATE 7 6 25/ 9
PERWEZ 6 1 25/10
SAUVENIERE 8 6 25/11
GRAND LEEZ 12 2 25/12
GRAND LEEZ 12 12 25/13
GRAND LEEZ 12 3 25/14
GEMBLOû-X 5 1 25/15
GRAN] LEEZ 12 1 25/16
THORllMBAIS BEGü 8 2 25/17
GEMBLOUX 3 1 25/18
GEMBLOû-X 4 3 25/19
NIL ST VINCENT 14 12 25/20
NIL ST VINCENT 14 4 25/21
SAUVENIERE 8 5 25/22
THOREMBAIS BEGü 8 6 25/23
PERWEZ 10 10 25/24
ERNAGE 9 1 25/25
NIL ST VINCENT 14 11 25/26
PERWEZ 6 3 25/27
SAUVENIERE 8 3 25/28
CORROY-LE-CHATE 7 2 25/29
GRAND LEEZ 12 5 25/30
CORROY-LE-CHATE 8 3 25/31
GEMBLOUX 5 5 25/32
THOREMBAIS 4 4 25/33
LIERN-ü 20 1 25/34
AISClŒ 5 1 25/35
GRAND LEEZ 12 4 25/36
GRAN] LEEZ 12 10 25/37
NIL ST VINCENT 14 5 25/38
SAINT DENIS 5 2 25/39
GRAND LEEZ 12 8 25/40
SAINT DENIS 5 4 25/41
AISC/Œ 5 5 25/42
NIL ST VINCENT 14 10 25/43
PERWEZ 10 6 25/44
ISNES 40 30 25/45
GEMBLOû-X 4 1 25/46
SAmlENIERE 8 7 25/47
CORROY-LE-CHATE 7 7 25/48

252343 1500644-11 104756.0 1502,64 120 - 300 540
252175 1501583-10 104806.0 1500,15 120

2 1500746-07 104821.0 1498,92 120 - 400 120*
241644 8025461-11 104118.0 1498,10 120 150

31504531-09104831.0 1497,44 120
4 1501353-10 104914.0 1491,10 120 - 150* -

247294 6082373-10 104554.0 1490,62 045 045* -
2 1501574-10 104911.0 1490,54 120 - 150

235215 8000007-10 103759.0 1488,86
2495128006928-10104738.0 1488,44 045

2 8025449-11 104226.0 1487,65 045 - 150
2431988010125-10 104355.0 1483,67

28019804-08 104357.0 1483,37
38010114-10104410.0 1481,41

238912 8025444-08 104120.0 1480,86 300* -
4 8026706-07 104419.0 1480,06
3 1501565-10 105041.0 1477,44 095* -

238689 8003907 -09 104137.0 1476,88
2398998029199-11 104324.0 1468,17 045
246138 1524963-09 104812.0 1463,36 045

2 1501635-10 104812.0 1463,36 045 - 150
38009936-10 104538.0 1458,91 045
4 1501596-10 105254.0 1458,50 045* - - 150
5 1501311-10 105302.0 1458,35 045* -

240834 8029172-11 104522.0 1456,36
3 1501605-10 104946.0 1449,86 045
2 8030366-11 105238.0 1445,33 045 - 030* -
4 8025443-11 104715.0 1444,81 030* -
28025233-11104252.0 1444,22
58010128-10104841.0 1441,74

2351198025427-11 104306.0 1441,56
28010334-10104545.0 1441,40

250613 1505399-10 105409.0 1439,06
245724 8008804-11 105046.1 1438,93

28008714-09 105159.0 1437,90 - 180* -
68019819-08104937.0 1433,81
7 8010139-10 104948.0 1432,26
4 1504147-09 105202.0 1430,76

239551 8009954-09 104738.0 1429,02
88019818-08 105022.0 1427,50
2 8005341-08 104929.0 1413,42
38008981-11 105509.0 1411,90
5 1500262-11 105424.0 1411,34
6 1504510-09 105853.0 1410,66

236862 8030886-10 104757.0 1410,31
2 8016088-08 105009.0 1409,93
58009932-10 105127.0 1409,41
38010486-10 104719.0 1405,81



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* JOUY LE CHATELLE 12-05-13* LACH:08.00 8:193
* 1 7 2 VI EUX * BA8E:235000 P: 2

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGüE AN H.R. VITESSE ~ SP SD SN] HO UN POüL ~
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
49 STEVENART ANDRE GEMBLOlfx 3 3 25/49 2 8029288-11 105009.0 1402,82
50 DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 14 6 25/50 6 1501632-10 105627.0 1394,94
51 BüLON ALBERT GRAND LEEZ 12 11 25/51 9 8019813-08 105437.0 1392,75
52 MESKENS MARCEL GEMBLOüX 4 4 25/52 3 8009678-10 105223.0 1391,66
53 MATHY RAP & FLO ISNES 40 16 25/53 2 8030621-10 105024.0 1390,04
54 MERCIER VIGN]RON SAuVENIERE 8 1 25/54 6 8019449-07 105400.0 1388,76 - S;lif'
55 MAT!iY RAP & FLO ISNES 40 40 25/55 3 8022640-10 105040.0 1387,86
56 MATHY RAP & FLO ISN]S 40 6 25/56 4 8030885-11 105104.0 1384,62
57 MATIiY RAP & FLO IS~]S 40 7 25/57 58031483-11 105105.0 1384,48
58 TüBIER-LEBRUN LIERN-ü 20 4 25/58 2 8008803-11 105731.1 1384,22

JEUDI 16 MAI ENLOGEMENT POUR NEVERS
VENDREDI 17 MAI ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 18 MAI ENLOGEMENT POUR LA FERTE



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* JOUY LE CHATELLE 12-05-13* LACH:08.00 S:193
* 1 1 2 YEARLING * BASE:235000 P: 1
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* 12 PARTICIPANTS * jusqu 1 au jEOOI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT
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NO TOT NOM

1
2
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5
6
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BASTOGN] SEBASTIEN
3.49 WARNIER XAVIER
4.37 WARNIER XAVIER

TüBIER-LEBRüN
TüBIER-LEBRüN
BASTOGNE SEBASTIEN

1 .12 MERCIER VIGNERON
BAUCHE ANûRE

0.88 WARNIER XAVIER
TüBIER-LEBRüll

1.81 MERCIER VIGNlRON
BAUCHE ANDRE

1.81 WARNIER XAVIER
BASTOGNl SEBASTIEN
BAUŒE ANûRE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANûRE

1.81 LOüETTE jACQüES
TUBIER-LEBRüll
BAUŒE ANûRE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANûRE
TUBIER-LEBRüN
BAUŒE ANûRE
jAVAüX BERNARD
BAUŒE ANDRE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANûRE

2.79 LOüETTE jACQülS
BAUŒE ANDRE
BASTOGNl SEBASTIEN
MARTIN MIŒAEL
TüBIER-LEBRüN

0.42 LOülTTE jACQüES
TUBIER-LEBRüll
BAUCHE ANûRE
BAUCHE ANûRE

0.42 MERCIER VIGNERON
o . 56 LOüETTE jACQülS
0.42 LOüETTE jACQüES
0.42 LOülTTE jACQü]S
0.28 VANûIEST JEAN BAPTISTE

*
*

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Mj SP SD SNÛ HO üll POUL $T

CORROY-LE -CHATE 7 3 25/ 1
PERWEZ 6 2 25/ 2
PERwlZ 6 4 25/ 3
LIERNU 20 15 25/ 4
LIERNu 20 7 25/ 5
CORROY-LE-CHATE 7 5 25/ 6
SAUVENIERE 5 1 25/ 7
BOTHEY 29 19 25/ 8
PERWEZ 6 1 25/ 9
LIERN-ü 20 6 25/10
SAUVENIERE 5 3 25/11
BOTHEY 29 12 25/12
PERWEZ 6 6 25/13
CORROY-LE-CHATE 7 4 25/14
BOTHEY 29 14 25/15
BOTHEY 29 23 25/16
BOTHEY 29 15 25/17
PERWEZ 17 13 25/18
LIERNU 20 3 25/19
BOTHEY 29 5 25/20
BOTHEY 29 1 25/21
BOTHEY 29 3 25/22
LIERNU 20 13 25/23
BOTHEY 29 24 25/24
CORROY-LE-CHATE 1 1 25/25
BOTHEY 29 6 25/26
BOTHEY 29 18 25/27
BOTHEY 29 13 25/28
PERWEZ 17 12 25/29
BOTHEY 29 10 25/30
CORROY-LE-CHATE 7 1 25/31
NIL SAIN1 VINCE 6 3 25/32
LIERNU 20 4 25/33
PERWEZ 17 11 25/34
LIERNU 20 10 25/35
BOTHEY 29 7 25/36
BOTHEY 29 28 25/37
SAUVENIERE 5 2 25/38
PERWEZ 17 15 25/39
PERWEZ 17 16 25/40
PERWEZ 17 2 25/41
AISŒE 7 1 25/42

235215 8009460-12 103748.0
252343 1500529-12 104937.0

2 1500534-12 105048.0
245724 8006027-12 104703.0

2 8006047-12 104722.0
2 8007828-12 104056.0

241644 8023604-12 104529.0
233322 8007623-12 104102.0

3 1500550-12 105430.0
38006028-12 105009.0
28023613-12104821.0
2 8007650-12 104306.0
41500554-12105742.0
3 1850996-12 104542.0
3 8025316-12 104444.0
4 8007676-12 104544.0
58007635-12 104617.0

249172 8023424-12 105744.0
4 8006066-12 105538.0
6 8007630-12 104726.0
7 8007652-12 104728.0
8 8025307 -12 104729.0
5 8006064-12 105643.0
9 8007607-12 104839.0

235119 8007777-12 105015.0
10 8007633-12 104930.0
11 8007658-12 104937.0
12 8007661-12 104942.0

2 6001035-12 110159.0
13 8007608-12 105048.0

48007811-12 105217.0
244822 8009192-12 105948.0

6 8006013-12 110053.0
38023404-12 110326.0
7 8006046-12 110218.0

148007691-12105317.0
15 8007619-12 105345.0
3 8023614-12 105957.0
4 8007999-12 110652.0
5 8023410-12 110656.0
68023527-12 110657.0

247294 1519886-12 110656.0

1490,59
1487,73 120 - 135* 120
1477,42 120 - 350* -
1470,96
1468,18
1461,57
1460,23 120
1448,91
1446,09 095* -
1444,16
1435,37 045* - - 150
1430,55
1420,05 045* - - 150* -
1419,52
1416,36
1407,82
1403,16
1401,94 045 150
1399,07
1393,52
1393,24
1393,11
1390,50
1383,47
1381,02
1376,53
1375,58
1374,91
1369,20 045 105* - 150
1366,05
1365,28
1361,64
1358,47
1358,38 045
1347,91
1346,48
1342,86
1342,84 045* -
1333,42 045 - 015* -
1332,95 045
1332,83 045
1322,90 030* -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JEUDI 16 MAI ENLOGEMENT POUR NEVERS
VENDREDI 17 MAI ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 18 MAI ENLOGEMENT POUR LA FERTE


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	OBL ar sou 
	* 
	* 

	Images
	Image 1



